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Открытые соревнования по плаванию"SPRINTMASTERS" в категории "Мастерс"
г.Казань, КПБ "Акчарлак" 14.04.2018г.

1 - 14 Апрель 2018 г. 14.04.2018 - 11:00

Дистанция 3 Женщины, 50m Баттерфляй 45 - 49 лет
14.04.2018 - 11:00 Результаты

Место Фамилия Имя год рождения клуб Время

1. КОРОЛЕВА, Татьяна 1972 Идель 36.60 521

Дистанция 3 Женщины, 50m Баттерфляй 35 - 39 лет
14.04.2018 - 11:00 Результаты

Место Фамилия Имя год рождения клуб Время

1. ЗАКИРОВА, Гульнара 1981 Планета Фитнес 36.80 464

Дистанция 3 Женщины, 50m Баттерфляй 30 - 34 лет
14.04.2018 - 11:00 Результаты

Место Фамилия Имя год рождения клуб Время

1. КАРЕЕВА, Юля 1987 Касатка 41.18 312
DNS САФИУЛЛИНА, Дина 1988 Касатка

Дистанция 3 Женщины, 50m Баттерфляй 25 - 29 лет
14.04.2018 - 11:00 Результаты

Место Фамилия Имя год рождения клуб Время

1. МИХАЙЛОВА, Анна 1993 Касатка 31.69 664
2. НАГОРНАЯ, Валентина 1991 Планета Фитнес 32.70 604

Дистанция 3 Женщины, 50m Баттерфляй Открытые
14.04.2018 - 11:00 Результаты

Место Фамилия Имя год рождения клуб Время

1. МИХАЙЛОВА, Анна 1993 Касатка 31.69 664
2. НАГОРНАЯ, Валентина 1991 Планета Фитнес 32.70 604
3. КОРОЛЕВА, Татьяна 1972 Идель 36.60 521
4. ЗАКИРОВА, Гульнара 1981 Планета Фитнес 36.80 464
5. КАРЕЕВА, Юля 1987 Касатка 41.18 312

DNS САФИУЛЛИНА, Дина 1988 Касатка
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Открытые соревнования по плаванию"SPRINTMASTERS" в категории "Мастерс"
г.Казань, КПБ "Акчарлак" 14.04.2018г.

Дистанция 4, Мужчины, 50m Баттерфляй

Дистанция 4 Мужчины, 50m Баттерфляй 75 - 79 лет
14.04.2018 - 11:00 Результаты

Место Фамилия Имя год рождения клуб Время

1. ЮСУПОВ, Валерий 1943 Касатка 53.88 261

Дистанция 4 Мужчины, 50m Баттерфляй 70 - 74 лет
14.04.2018 - 11:00 Результаты

Место Фамилия Имя год рождения клуб Время

1. СЕРЕБРЕНИКОВ, Сергей 1948 Планета Фитнес 1:24.73 51

Дистанция 4 Мужчины, 50m Баттерфляй 60 - 64 лет
14.04.2018 - 11:00 Результаты

Место Фамилия Имя год рождения клуб Время

1. ТАЙМАСОВ, Вадим 1958 Идель 31.52 746
2. ИВАНОВ, Владимир 1954 Касатка 44.84 259
3. САХИПГАРЕЕВ, Рашит 1957 Планета Фитнес 49.26 195

Дистанция 4 Мужчины, 50m Баттерфляй 50 - 54 лет
14.04.2018 - 11:00 Результаты

Место Фамилия Имя год рождения клуб Время

1. РОЖКО, Вадим 1966 Касатка 35.73 421

Дистанция 4 Мужчины, 50m Баттерфляй 45 - 49 лет
14.04.2018 - 11:00 Результаты

Место Фамилия Имя год рождения клуб Время

1. ГУДКОВ, Андрей 1972 Касатка 29.91 669
2. ИШМУХАМЕТОВ, Альберт1970 Касатка 32.17 538
3. АНИСИМОВ, Владимир 1973 Лидер Чистополь 37.32 344
4. ГАЛИАСКАРОВ, Арсен 1971 Касатка 42.60 231

Дистанция 4 Мужчины, 50m Баттерфляй 40 - 44 лет
14.04.2018 - 11:00 Результаты

Место Фамилия Имя год рождения клуб Время

1. НАГАЕВ, Равиль 1974 Идель 26.77 871
2. ВОЛКОВ, Павел 1978 Касатка 30.43 593
3. ТАРАСОВ, Георгий 1976 Касатка 32.87 470
4. АЮПОВ, Мадехур 1975 Касатка 41.55 233
5. ХУСАИНОВ, Альберт 1975 Касатка 42.51 217
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Открытые соревнования по плаванию"SPRINTMASTERS" в категории "Мастерс"
г.Казань, КПБ "Акчарлак" 14.04.2018г.

Дистанция 4, Мужчины, 50m Баттерфляй

Дистанция 4 Мужчины, 50m Баттерфляй 35 - 39 лет
14.04.2018 - 11:00 Результаты

Место Фамилия Имя год рождения клуб Время

1. ФОМИН, Илья 1983 Касатка 36.81 312
2. КЛИМОВ, Ефим 1983 Касатка 37.00 308

DNS АХМЕТОВ, Булат 1983 Планета Фитнес

Дистанция 4 Мужчины, 50m Баттерфляй 30 - 34 лет
14.04.2018 - 11:00 Результаты

Место Фамилия Имя год рождения клуб Время

1. МИНЕХАНОВ, Ильфат 1988 Касатка 27.53 731
2. КУЗНЕЦОВ, Игорь 1984 Касатка 27.66 721
3. АРЗАМАСОВ, Иван 1988 Планета Фитнес 41.61 211
4. КУЗОВЕНИН, Константин 1987 Планета Фитнес 41.82 208

DNS АХМЕТЗЯНОВ, Роберт 1986 Касатка
DNS ЗАКИРОВ, Динар 1984 Касатка
DNS МУХАМЕДЬЯНОВ, Шамиль1987 Касатка

Дистанция 4 Мужчины, 50m Баттерфляй 25 - 29 лет
14.04.2018 - 11:00 Результаты

Место Фамилия Имя год рождения клуб Время

1. ВОЛКОВ, Вячеслав 1992 Касатка 53.18 95

Дистанция 4 Мужчины, 50m Баттерфляй Открытые
14.04.2018 - 11:00 Результаты

Место Фамилия Имя год рождения клуб Время

1. НАГАЕВ, Равиль 1974 Идель 26.77 871
2. МИНЕХАНОВ, Ильфат 1988 Касатка 27.53 731
3. КУЗНЕЦОВ, Игорь 1984 Касатка 27.66 721
4. ГУДКОВ, Андрей 1972 Касатка 29.91 669
5. ВОЛКОВ, Павел 1978 Касатка 30.43 593
6. ТАЙМАСОВ, Вадим 1958 Идель 31.52 746
7. ИШМУХАМЕТОВ, Альберт1970 Касатка 32.17 538
8. ТАРАСОВ, Георгий 1976 Касатка 32.87 470
9. РОЖКО, Вадим 1966 Касатка 35.73 421

10. ФОМИН, Илья 1983 Касатка 36.81 312
11. КЛИМОВ, Ефим 1983 Касатка 37.00 308
12. АНИСИМОВ, Владимир 1973 Лидер Чистополь 37.32 344
13. АЮПОВ, Мадехур 1975 Касатка 41.55 233
14. АРЗАМАСОВ, Иван 1988 Планета Фитнес 41.61 211
15. КУЗОВЕНИН, Константин 1987 Планета Фитнес 41.82 208
16. ХУСАИНОВ, Альберт 1975 Касатка 42.51 217
17. ГАЛИАСКАРОВ, Арсен 1971 Касатка 42.60 231
18. ИВАНОВ, Владимир 1954 Касатка 44.84 259
19. САХИПГАРЕЕВ, Рашит 1957 Планета Фитнес 49.26 195
20. ВОЛКОВ, Вячеслав 1992 Касатка 53.18 95
21. ЮСУПОВ, Валерий 1943 Касатка 53.88 261
22. СЕРЕБРЕНИКОВ, Сергей 1948 Планета Фитнес 1:24.73 51

DNS АХМЕТЗЯНОВ, Роберт 1986 Касатка
DNS ЗАКИРОВ, Динар 1984 Касатка
DNS МУХАМЕДЬЯНОВ, Шамиль1987 Касатка
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Открытые соревнования по плаванию"SPRINTMASTERS" в категории "Мастерс"
г.Казань, КПБ "Акчарлак" 14.04.2018г.

Дистанция 4, Мужчины, 50m Баттерфляй, Открытые

Место Фамилия Имя год рождения клуб Время

DNS АХМЕТОВ, Булат 1983 Планета Фитнес
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Открытые соревнования по плаванию"SPRINTMASTERS" в категории "Мастерс"
г.Казань, КПБ "Акчарлак" 14.04.2018г.

Дистанция 7, Женщины, 50m На спине

Дистанция 7 Женщины, 50m На спине 45 - 49 лет
14.04.2018 - 11:05 Результаты

Место Фамилия Имя год рождения клуб Время

1. НЕМТЫРЕВА, Наталия 1972 Касатка 41.02 470

Дистанция 7 Женщины, 50m На спине Открытые
14.04.2018 - 11:05 Результаты

Место Фамилия Имя год рождения клуб Время

1. НЕМТЫРЕВА, Наталия 1972 Касатка 41.02 470
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Открытые соревнования по плаванию"SPRINTMASTERS" в категории "Мастерс"
г.Казань, КПБ "Акчарлак" 14.04.2018г.

Дистанция 8, Мужчины, 50m На спине

Дистанция 8 Мужчины, 50m На спине 70 - 74 лет
14.04.2018 - 11:10 Результаты

Место Фамилия Имя год рождения клуб Время

1. ШАЧНЕВ, Анатолий 1948 Касатка 1:07.24 151

Дистанция 8 Мужчины, 50m На спине 60 - 64 лет
14.04.2018 - 11:10 Результаты

Место Фамилия Имя год рождения клуб Время

1. ТАЙМАСОВ, Вадим 1958 Идель 36.89 658
2. ИВАНОВ, Владимир 1954 Касатка 50.68 254

Дистанция 8 Мужчины, 50m На спине 50 - 54 лет
14.04.2018 - 11:10 Результаты

Место Фамилия Имя год рождения клуб Время

1. САЛАХОВ, Альберт 1964 Касатка 38.30 438
2. ЗИГАНГИРОВ, Ильшат 1968 Касатка 43.17 305

Дистанция 8 Мужчины, 50m На спине 45 - 49 лет
14.04.2018 - 11:10 Результаты

Место Фамилия Имя год рождения клуб Время

1. ИШМУХАМЕТОВ, Альберт1970 Касатка 36.37 477

Дистанция 8 Мужчины, 50m На спине 40 - 44 лет
14.04.2018 - 11:10 Результаты

Место Фамилия Имя год рождения клуб Время

1. ВОЛКОВ, Иван 1975 Касатка 33.34 571

Дистанция 8 Мужчины, 50m На спине 35 - 39 лет
14.04.2018 - 11:10 Результаты

Место Фамилия Имя год рождения клуб Время

1. ГРИДИН, Вячеслав 1979 Касатка 33.29 550

Дистанция 8 Мужчины, 50m На спине 30 - 34 лет
14.04.2018 - 11:10 Результаты

Место Фамилия Имя год рождения клуб Время

1. СИТДИКОВ, Ильшат 1987 Касатка 36.45 386
DNS МУХАМЕДЬЯНОВ, Шамиль1987 Касатка
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Открытые соревнования по плаванию"SPRINTMASTERS" в категории "Мастерс"
г.Казань, КПБ "Акчарлак" 14.04.2018г.

Дистанция 8, Мужчины, 50m На спине

Дистанция 8 Мужчины, 50m На спине 25 - 29 лет
14.04.2018 - 11:10 Результаты

Место Фамилия Имя год рождения клуб Время

1. СОКОЛОВ, Никита 1993 Касатка 36.19 386
2. ЕФИМОВ, Игорь 1992 Касатка 38.03 333
3. КОКШЕВСКИЙ, Юрий 1993 Касатка 38.90 311

Дистанция 8 Мужчины, 50m На спине Открытые
14.04.2018 - 11:10 Результаты

Место Фамилия Имя год рождения клуб Время

1. ГРИДИН, Вячеслав 1979 Касатка 33.29 550
2. ВОЛКОВ, Иван 1975 Касатка 33.34 571
3. СОКОЛОВ, Никита 1993 Касатка 36.19 386
4. ИШМУХАМЕТОВ, Альберт1970 Касатка 36.37 477
5. СИТДИКОВ, Ильшат 1987 Касатка 36.45 386
6. ТАЙМАСОВ, Вадим 1958 Идель 36.89 658
7. ЕФИМОВ, Игорь 1992 Касатка 38.03 333
8. САЛАХОВ, Альберт 1964 Касатка 38.30 438
9. КОКШЕВСКИЙ, Юрий 1993 Касатка 38.90 311

10. ЗИГАНГИРОВ, Ильшат 1968 Касатка 43.17 305
11. ИВАНОВ, Владимир 1954 Касатка 50.68 254
12. ШАЧНЕВ, Анатолий 1948 Касатка 1:07.24 151

DNS МУХАМЕДЬЯНОВ, Шамиль1987 Касатка
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Открытые соревнования по плаванию"SPRINTMASTERS" в категории "Мастерс"
г.Казань, КПБ "Акчарлак" 14.04.2018г.

Дистанция 5, Женщины, 50m Брасс

Дистанция 5 Женщины, 50m Брасс 60 - 64 лет
14.04.2018 - 11:10 Результаты

Место Фамилия Имя год рождения клуб Время

1. МИНГАЗОВА, Нафиса 1956 Казань 1:33.65 78

Дистанция 5 Женщины, 50m Брасс 50 - 54 лет
14.04.2018 - 11:10 Результаты

Место Фамилия Имя год рождения клуб Время

DNS САМЕРХАНОВА, Альбина1968 Идель

Дистанция 5 Женщины, 50m Брасс 45 - 49 лет
14.04.2018 - 11:10 Результаты

Место Фамилия Имя год рождения клуб Время

1. ЕЖОВА, Наталья 1969 Касатка 47.93 383
2. МАЛЫШКИНА, Ангелина 1972 Планета Фитнес 54.09 266

Дистанция 5 Женщины, 50m Брасс 40 - 44 лет
14.04.2018 - 11:10 Результаты

Место Фамилия Имя год рождения клуб Время

1. ГАРЕЕВА, Гульнара 1976 Касатка 45.76 414

Дистанция 5 Женщины, 50m Брасс 35 - 39 лет
14.04.2018 - 11:10 Результаты

Место Фамилия Имя год рождения клуб Время

1. КОРНИЛОВА, Анна 1982 Планета Фитнес 40.49 570

Дистанция 5 Женщины, 50m Брасс Открытые
14.04.2018 - 11:10 Результаты

Место Фамилия Имя год рождения клуб Время

1. КОРНИЛОВА, Анна 1982 Планета Фитнес 40.49 570
2. ГАРЕЕВА, Гульнара 1976 Касатка 45.76 414
3. ЕЖОВА, Наталья 1969 Касатка 47.93 383
4. МАЛЫШКИНА, Ангелина 1972 Планета Фитнес 54.09 266
5. МИНГАЗОВА, Нафиса 1956 Казань 1:33.65 78

DNS САМЕРХАНОВА, Альбина1968 Идель
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Открытые соревнования по плаванию"SPRINTMASTERS" в категории "Мастерс"
г.Казань, КПБ "Акчарлак" 14.04.2018г.

Дистанция 6, Мужчины, 50m Брасс

Дистанция 6 Мужчины, 50m Брасс 75 - 79 лет
14.04.2018 - 11:15 Результаты

Место Фамилия Имя год рождения клуб Время

1. ГЛЕБОВ, Павел 1942 Касатка 1:20.25 126

Дистанция 6 Мужчины, 50m Брасс 70 - 74 лет
14.04.2018 - 11:15 Результаты

Место Фамилия Имя год рождения клуб Время

1. БИКЧЕНТАЕВ, Валерий 1948 Идель 47.20 507

Дистанция 6 Мужчины, 50m Брасс 55 - 59 лет
14.04.2018 - 11:15 Результаты

Место Фамилия Имя год рождения клуб Время

1. АБДРАШИТОВ, Вадим 1959 Идель 44.05 393

Дистанция 6 Мужчины, 50m Брасс 50 - 54 лет
14.04.2018 - 11:15 Результаты

Место Фамилия Имя год рождения клуб Время

1. НИКОЛАЕВ, Артем 1966 Касатка 35.97 653
2. СЕЛЕЦКИЙ, Владислав 1966 Касатка 42.02 409

Дистанция 6 Мужчины, 50m Брасс 45 - 49 лет
14.04.2018 - 11:15 Результаты

Место Фамилия Имя год рождения клуб Время

1. ГУДКОВ, Андрей 1972 Касатка 34.69 655
2. ПЫРКОВ, Валерий 1971 Лидер Чистополь 41.76 375

Дистанция 6 Мужчины, 50m Брасс 35 - 39 лет
14.04.2018 - 11:15 Результаты

Место Фамилия Имя год рождения клуб Время

1. НЕСТЕРОВ, Сергей 1981 Лидер Чистополь 43.80 297

Дистанция 6 Мужчины, 50m Брасс 30 - 34 лет
14.04.2018 - 11:15 Результаты

Место Фамилия Имя год рождения клуб Время

1. КУЗНЕЦОВ, Игорь 1984 Касатка 32.98 668
2. СИТДИКОВ, Ильшат 1987 Касатка 40.49 360
3. САБИТОВ, Тимур 1986 Касатка 41.62 332
4. СКОПИН, Алексей 1984 Казань 45.04 262

DNS МИФТАХОВ, Ильнар 1988 Касатка
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Открытые соревнования по плаванию"SPRINTMASTERS" в категории "Мастерс"
г.Казань, КПБ "Акчарлак" 14.04.2018г.

Дистанция 6, Мужчины, 50m Брасс

Дистанция 6 Мужчины, 50m Брасс 25 - 29 лет
14.04.2018 - 11:15 Результаты

Место Фамилия Имя год рождения клуб Время

DNS МЕНЬШОВ, Евгений 1991 Дрожжановский район

Дистанция 6 Мужчины, 50m Брасс Открытые
14.04.2018 - 11:15 Результаты

Место Фамилия Имя год рождения клуб Время

1. КУЗНЕЦОВ, Игорь 1984 Касатка 32.98 668
2. ГУДКОВ, Андрей 1972 Касатка 34.69 655
3. НИКОЛАЕВ, Артем 1966 Касатка 35.97 653
4. СИТДИКОВ, Ильшат 1987 Касатка 40.49 360
5. САБИТОВ, Тимур 1986 Касатка 41.62 332
6. ПЫРКОВ, Валерий 1971 Лидер Чистополь 41.76 375
7. СЕЛЕЦКИЙ, Владислав 1966 Касатка 42.02 409
8. НЕСТЕРОВ, Сергей 1981 Лидер Чистополь 43.80 297
9. АБДРАШИТОВ, Вадим 1959 Идель 44.05 393

10. СКОПИН, Алексей 1984 Казань 45.04 262
11. БИКЧЕНТАЕВ, Валерий 1948 Идель 47.20 507
12. ГЛЕБОВ, Павел 1942 Касатка 1:20.25 126

DNS МЕНЬШОВ, Евгений 1991 Дрожжановский район
DNS МИФТАХОВ, Ильнар 1988 Касатка
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Открытые соревнования по плаванию"SPRINTMASTERS" в категории "Мастерс"
г.Казань, КПБ "Акчарлак" 14.04.2018г.

Дистанция 1, Женщины, 50m Вольный стиль

Дистанция 1 Женщины, 50m Вольный стиль 60 - 64 лет
14.04.2018 - 11:15 Результаты

Место Фамилия Имя год рождения клуб Время

1. ВОЛКОВА, Раиса 1955 Планета Фитнес 56.15 162

Дистанция 1 Женщины, 50m Вольный стиль 45 - 49 лет
14.04.2018 - 11:15 Результаты

Место Фамилия Имя год рождения клуб Время

1. НЕМТЫРЕВА, Наталия 1972 Касатка 34.85 487
2. ГАЙНЕЕВА, Ольга 1973 Планета Фитнес 55.51 120

Дистанция 1 Женщины, 50m Вольный стиль 35 - 39 лет
14.04.2018 - 11:15 Результаты

Место Фамилия Имя год рождения клуб Время

1. ЗАКИРОВА, Гульнара 1981 Планета Фитнес 34.46 465

Дистанция 1 Женщины, 50m Вольный стиль 30 - 34 лет
14.04.2018 - 11:15 Результаты

Место Фамилия Имя год рождения клуб Время

1. КАРЕЕВА, Юля 1987 Касатка 35.00 419
2. КОСОВА, Ирина 1987 Планета Фитнес 44.27 207
3. ВАЛИЕВА, Евгения 1985 Касатка 44.60 202
4. ЕЛЬЧАНИНОВА, Александра1984 Планета Фитнес 45.09 196

DNS САФИУЛЛИНА, Дина 1988 Касатка

Дистанция 1 Женщины, 50m Вольный стиль 25 - 29 лет
14.04.2018 - 11:15 Результаты

Место Фамилия Имя год рождения клуб Время

1. МИХАЙЛОВА, Анна 1993 Касатка 29.54 708
2. ЕФИМОВА, Наталья 1992 Касатка 32.08 553
3. ЗАХАРОВА, Анжелика 1993 Планета Фитнес 38.70 315

DNS КУРАНОВА, Регина 1993 Касатка

Дистанция 1 Женщины, 50m Вольный стиль Открытые
14.04.2018 - 11:15 Результаты

Место Фамилия Имя год рождения клуб Время

1. МИХАЙЛОВА, Анна 1993 Касатка 29.54 708
2. ЕФИМОВА, Наталья 1992 Касатка 32.08 553
3. ЗАКИРОВА, Гульнара 1981 Планета Фитнес 34.46 465
4. НЕМТЫРЕВА, Наталия 1972 Касатка 34.85 487
5. КАРЕЕВА, Юля 1987 Касатка 35.00 419
6. ЗАХАРОВА, Анжелика 1993 Планета Фитнес 38.70 315
7. КОСОВА, Ирина 1987 Планета Фитнес 44.27 207
8. ВАЛИЕВА, Евгения 1985 Касатка 44.60 202
9. ЕЛЬЧАНИНОВА, Александра1984 Планета Фитнес 45.09 196

10. ГАЙНЕЕВА, Ольга 1973 Планета Фитнес 55.51 120
11. ВОЛКОВА, Раиса 1955 Планета Фитнес 56.15 162

DNS САФИУЛЛИНА, Дина 1988 Касатка
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Открытые соревнования по плаванию"SPRINTMASTERS" в категории "Мастерс"
г.Казань, КПБ "Акчарлак" 14.04.2018г.

Дистанция 1, Женщины, 50m Вольный стиль, Открытые

Место Фамилия Имя год рождения клуб Время

DNS КУРАНОВА, Регина 1993 Касатка



Splash Meet Manager, 11.49862 Registered to Volga Federal District/Republic of Tatarstan 18.04.2018 18:26 - Страница 13

Открытые соревнования по плаванию"SPRINTMASTERS" в категории "Мастерс"
г.Казань, КПБ "Акчарлак" 14.04.2018г.

Дистанция 2, Мужчины, 50m Вольный стиль

Дистанция 2 Мужчины, 50m Вольный стиль 75 - 79 лет
14.04.2018 - 11:20 Результаты

Место Фамилия Имя год рождения клуб Время

1. КАМЕШКОВ, Алексей 1943 Идель 37.31 568
2. ЮСУПОВ, Валерий 1943 Касатка 41.53 411

Дистанция 2 Мужчины, 50m Вольный стиль 70 - 74 лет
14.04.2018 - 11:20 Результаты

Место Фамилия Имя год рождения клуб Время

1. ШАЧНЕВ, Анатолий 1948 Касатка 37.94 427
2. БИКЧЕНТАЕВ, Валерий 1948 Идель 44.20 270
3. СЕРЕБРЕНИКОВ, Сергей 1948 Планета Фитнес 44.40 266

Дистанция 2 Мужчины, 50m Вольный стиль 65 - 69 лет
14.04.2018 - 11:20 Результаты

Место Фамилия Имя год рождения клуб Время

1. ФЕДОНИН, Дмитрий 1951 Идель 37.34 397
2. ЕЛЬЧАНИНОВ, Светослав1949 Планета Фитнес 42.71 265

Дистанция 2 Мужчины, 50m Вольный стиль 60 - 64 лет
14.04.2018 - 11:20 Результаты

Место Фамилия Имя год рождения клуб Время

1. САХИПГАРЕЕВ, Рашит 1957 Планета Фитнес 37.29 350
2. ЯРУЛЛИН, Ринат 1955 Планета Фитнес 47.46 170

DNS ШАЯХМЕТОВ, Фидаиль 1954 Касатка

Дистанция 2 Мужчины, 50m Вольный стиль 55 - 59 лет
14.04.2018 - 11:20 Результаты

Место Фамилия Имя год рождения клуб Время

DNS САДРИЕВ, Айрат 1962 Планета Фитнес

Дистанция 2 Мужчины, 50m Вольный стиль 50 - 54 лет
14.04.2018 - 11:20 Результаты

Место Фамилия Имя год рождения клуб Время

1. АДЖИГИТОВ, Рафаэль 1968 Касатка 30.68 528
2. РОЖКО, Вадим 1966 Касатка 31.56 485
3. ГАЛИМОВ, Айрат 1968 Идель 32.21 456
4. НИКОЛАЕВ, Артем 1966 Касатка 32.40 448
5. ЗИГАНГИРОВ, Ильшат 1968 Касатка 34.52 370
6. СЕЛЕЦКИЙ, Владислав 1966 Касатка 35.29 347
7. ПАВЛОВ, Игорь 1967 Планета Фитнес 36.47 314
8. ИШИМОВ, Рустем 1967 Казань 38.37 270
9. ГАРАФУТДИНОВ, Талгат 1967 Планета Фитнес 40.96 221
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Открытые соревнования по плаванию"SPRINTMASTERS" в категории "Мастерс"
г.Казань, КПБ "Акчарлак" 14.04.2018г.

Дистанция 2, Мужчины, 50m Вольный стиль

Дистанция 2 Мужчины, 50m Вольный стиль 45 - 49 лет
14.04.2018 - 11:20 Результаты

Место Фамилия Имя год рождения клуб Время

1. АХМЕТЗЯНОВ, Алмаз 1973 Касатка 30.25 528
2. ЗЕНЦОВ, Денис 1970 Казань 31.64 462
3. САФИН, Дамир 1969 Планета Фитнес 31.65 461
4. АНИСИМОВ, Владимир 1973 Лидер Чистополь 33.06 405
5. ПЫРКОВ, Валерий 1971 Лидер Чистополь 33.36 394
6. ГАЛИАСКАРОВ, Арсен 1971 Касатка 34.54 355
7. СИМОНИК, Александр 1970 Планета Фитнес 38.35 259
8. ИНОЗЕМЦЕВ, Александр 1971 Планета Фитнес 38.97 247

DNS КАЛИСТРАТОВ, Михаил 1972 Касатка

Дистанция 2 Мужчины, 50m Вольный стиль 40 - 44 лет
14.04.2018 - 11:20 Результаты

Место Фамилия Имя год рождения клуб Время

1. НАГАЕВ, Равиль 1974 Идель 24.64 901
2. ВОЛКОВ, Иван 1975 Касатка 27.82 626
3. СИНИЦЫН, Николай 1974 Планета Фитнес 31.48 432
4. МИШАГИН, Герман 1974 Касатка 33.96 344
5. ХУСАИНОВ, Альберт 1975 Касатка 34.54 327
6. АЮПОВ, Мадехур 1975 Касатка 35.02 313

DSQ ВДОВИН, Евгений 1974 Планета Фитнес 44.69
DNS ЗИГАНШИН, Линар 1977 Касатка

Дистанция 2 Мужчины, 50m Вольный стиль 35 - 39 лет
14.04.2018 - 11:20 Результаты

Место Фамилия Имя год рождения клуб Время

1. ТАЗЕТДИНОВ, Руслан 1982 Касатка 27.87 591
2. ГРИДИН, Вячеслав 1979 Касатка 28.06 579
3. ФОМИН, Илья 1983 Касатка 31.12 424
4. ФАРХУТДИНОВ, Рамиль 1982 Касатка 31.53 408
5. НЕСТЕРОВ, Сергей 1981 Лидер Чистополь 32.22 382
6. КЛИМОВ, Ефим 1983 Касатка 33.14 351
7. КОСТЫЛЕВ, Алексей 1983 Планета Фитнес 34.56 310
8. ХАСАНОВ, Султан 1982 Планета Фитнес 34.95 299
9. АХМЕТОВ, Булат 1983 Планета Фитнес 35.30 290

10. ЗИНАТУЛЛИН, Ренат 1979 Планета Фитнес 53.24 84
DSQ ГАРЕЕВ, Руслан 1980 Касатка 30.38
DNS КОРОЛЕВ, Павел 1982 Планета Фитнес
DNS ХАЙСАНОВ, Константин 1982 Планета Фитнес
DNS ШИГАБУТДИНОВ, Дамир 1983 Касатка
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Открытые соревнования по плаванию"SPRINTMASTERS" в категории "Мастерс"
г.Казань, КПБ "Акчарлак" 14.04.2018г.

Дистанция 2, Мужчины, 50m Вольный стиль

Дистанция 2 Мужчины, 50m Вольный стиль 30 - 34 лет
14.04.2018 - 11:20 Результаты

Место Фамилия Имя год рождения клуб Время

1. МАЦЫНИН, Михаил 1984 Касатка 26.90 623
2. КОЧЕРГИН, Николай 1985 Касатка 28.27 537
3. САВКИН, Антон 1988 Планета Фитнес 33.07 335
4. СКОПИН, Алексей 1984 Казань 33.55 321
5. КУЗОВЕНИН, Константин 1987 Планета Фитнес 33.99 309
6. АРЗАМАСОВ, Иван 1988 Планета Фитнес 36.31 253
7. ИЛЬЯСОВ, Рафаэль 1985 Касатка 36.69 245
8. НАГУМАНОВ, Саид 1987 Казань 37.34 233

DNS ИВАНОВ, Алексей 1984 Касатка
DNS ЛЮБИМОВ, Илья 1984 Касатка
DNS ЗАКИРОВ, Динар 1984 Касатка

Дистанция 2 Мужчины, 50m Вольный стиль 25 - 29 лет
14.04.2018 - 11:20 Результаты

Место Фамилия Имя год рождения клуб Время

1. СОКОЛОВ, Никита 1993 Касатка 28.15 550
2. ГИЛЯЗОВ, Артур 1991 Касатка 28.46 532
3. ЕФИМОВ, Игорь 1992 Касатка 28.92 507
4. КОКШЕВСКИЙ, Юрий 1993 Касатка 29.47 479
5. ГАББАСОВ, Булат 1989 Планета Фитнес 33.88 315
6. ГАЛАКТИОНОВ, Владислав1992 Планета Фитнес 34.21 306

DNS МЕНЬШОВ, Евгений 1991 Дрожжановский район
DNS МАНСУРОВ, Эдуард 1993 Планета Фитнес
DNS ТИМЕРГАЛИЕВ, Тимур 1993 Планета Фитнес
DNS КУПРИЯНОВ, Никита 1990 Планета Фитнес
DNS АБДУВАЛИЕВ, Артур 1989 Касатка

Дистанция 2 Мужчины, 50m Вольный стиль Открытые
14.04.2018 - 11:20 Результаты

Место Фамилия Имя год рождения клуб Время

1. НАГАЕВ, Равиль 1974 Идель 24.64 901
2. МАЦЫНИН, Михаил 1984 Касатка 26.90 623
3. ВОЛКОВ, Иван 1975 Касатка 27.82 626
4. ТАЗЕТДИНОВ, Руслан 1982 Касатка 27.87 591
5. ГРИДИН, Вячеслав 1979 Касатка 28.06 579
6. СОКОЛОВ, Никита 1993 Касатка 28.15 550
7. КОЧЕРГИН, Николай 1985 Касатка 28.27 537
8. ГИЛЯЗОВ, Артур 1991 Касатка 28.46 532
9. ЕФИМОВ, Игорь 1992 Касатка 28.92 507

10. КОКШЕВСКИЙ, Юрий 1993 Касатка 29.47 479
11. АХМЕТЗЯНОВ, Алмаз 1973 Касатка 30.25 528
12. АДЖИГИТОВ, Рафаэль 1968 Касатка 30.68 528
13. ФОМИН, Илья 1983 Касатка 31.12 424
14. СИНИЦЫН, Николай 1974 Планета Фитнес 31.48 432
15. ФАРХУТДИНОВ, Рамиль 1982 Касатка 31.53 408
16. РОЖКО, Вадим 1966 Касатка 31.56 485
17. ЗЕНЦОВ, Денис 1970 Казань 31.64 462
18. САФИН, Дамир 1969 Планета Фитнес 31.65 461
19. ГАЛИМОВ, Айрат 1968 Идель 32.21 456
20. НЕСТЕРОВ, Сергей 1981 Лидер Чистополь 32.22 382
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Открытые соревнования по плаванию"SPRINTMASTERS" в категории "Мастерс"
г.Казань, КПБ "Акчарлак" 14.04.2018г.

Дистанция 2, Мужчины, 50m Вольный стиль, Открытые

Место Фамилия Имя год рождения клуб Время

21. НИКОЛАЕВ, Артем 1966 Касатка 32.40 448
22. АНИСИМОВ, Владимир 1973 Лидер Чистополь 33.06 405
23. САВКИН, Антон 1988 Планета Фитнес 33.07 335
24. КЛИМОВ, Ефим 1983 Касатка 33.14 351
25. ПЫРКОВ, Валерий 1971 Лидер Чистополь 33.36 394
26. СКОПИН, Алексей 1984 Казань 33.55 321
27. ГАББАСОВ, Булат 1989 Планета Фитнес 33.88 315
28. МИШАГИН, Герман 1974 Касатка 33.96 344
29. КУЗОВЕНИН, Константин 1987 Планета Фитнес 33.99 309
30. ГАЛАКТИОНОВ, Владислав1992 Планета Фитнес 34.21 306
31. ЗИГАНГИРОВ, Ильшат 1968 Касатка 34.52 370
32. ХУСАИНОВ, Альберт 1975 Касатка 34.54 327

ГАЛИАСКАРОВ, Арсен 1971 Касатка 34.54 355
34. КОСТЫЛЕВ, Алексей 1983 Планета Фитнес 34.56 310
35. ХАСАНОВ, Султан 1982 Планета Фитнес 34.95 299
36. АЮПОВ, Мадехур 1975 Касатка 35.02 313
37. СЕЛЕЦКИЙ, Владислав 1966 Касатка 35.29 347
38. АХМЕТОВ, Булат 1983 Планета Фитнес 35.30 290
39. АРЗАМАСОВ, Иван 1988 Планета Фитнес 36.31 253
40. ПАВЛОВ, Игорь 1967 Планета Фитнес 36.47 314
41. ИЛЬЯСОВ, Рафаэль 1985 Касатка 36.69 245
42. САХИПГАРЕЕВ, Рашит 1957 Планета Фитнес 37.29 350
43. КАМЕШКОВ, Алексей 1943 Идель 37.31 568
44. ФЕДОНИН, Дмитрий 1951 Идель 37.34 397

НАГУМАНОВ, Саид 1987 Казань 37.34 233
46. ШАЧНЕВ, Анатолий 1948 Касатка 37.94 427
47. СИМОНИК, Александр 1970 Планета Фитнес 38.35 259
48. ИШИМОВ, Рустем 1967 Казань 38.37 270
49. ИНОЗЕМЦЕВ, Александр 1971 Планета Фитнес 38.97 247
50. ГАРАФУТДИНОВ, Талгат 1967 Планета Фитнес 40.96 221
51. ЮСУПОВ, Валерий 1943 Касатка 41.53 411
52. ЕЛЬЧАНИНОВ, Светослав1949 Планета Фитнес 42.71 265
53. БИКЧЕНТАЕВ, Валерий 1948 Идель 44.20 270
54. СЕРЕБРЕНИКОВ, Сергей 1948 Планета Фитнес 44.40 266
55. ЯРУЛЛИН, Ринат 1955 Планета Фитнес 47.46 170
56. ЗИНАТУЛЛИН, Ренат 1979 Планета Фитнес 53.24 84

DSQ ГАРЕЕВ, Руслан 1980 Касатка 30.38
DSQ ВДОВИН, Евгений 1974 Планета Фитнес 44.69
DNS МЕНЬШОВ, Евгений 1991 Дрожжановский район
DNS КАЛИСТРАТОВ, Михаил 1972 Касатка
DNS ШАЯХМЕТОВ, Фидаиль 1954 Касатка
DNS МАНСУРОВ, Эдуард 1993 Планета Фитнес
DNS КОРОЛЕВ, Павел 1982 Планета Фитнес
DNS ХАЙСАНОВ, Константин 1982 Планета Фитнес
DNS ТИМЕРГАЛИЕВ, Тимур 1993 Планета Фитнес
DNS КУПРИЯНОВ, Никита 1990 Планета Фитнес
DNS АБДУВАЛИЕВ, Артур 1989 Касатка
DNS ИВАНОВ, Алексей 1984 Касатка
DNS ЗИГАНШИН, Линар 1977 Касатка
DNS ЛЮБИМОВ, Илья 1984 Касатка
DNS ЗАКИРОВ, Динар 1984 Касатка
DNS САДРИЕВ, Айрат 1962 Планета Фитнес
DNS ШИГАБУТДИНОВ, Дамир 1983 Касатка


